П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 10 декабря 2014 года                                                                                                 № 217
станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 24 декабря 2013 года № 248 "Об утверждении  сметы расходов ведомственной целевой программы  "Изготовление  технических проектов водозабора и схем водопотребления, замена части водомагистрали на территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году""
          Во исполнении постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 14 октября 2013 года № 199 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Изготовление  технических проектов водозабора и схем водопотребления, замена части водомагистрали на территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году" администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  п о с т а н о в л я е т:

          1. Приложение к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 24 декабря 2013 года № 248 "Об утверждении  сметы расходов ведомственной целевой программы Изготовление  технических проектов водозабора и схем водопотребления, замена части водомагистрали на территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году"" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского  поселения

Приморско-Ахтарского района

Н.Н.Медведева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Приазовского сельского     поселения      Приморско-Ахтарского     района

от 10.12.2014 года № 217

СМЕТА

расходов на реализацию целевой программы
"Изготовление  технических проектов водозабора и схем водопотребления, замена части водомагистрали на территории Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году"
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	КОСГУ
	Всего

тыс. рублей

	1.
	 Разработка схемы водоснабжения и водоотведения

	   226
	   40,0

	2.
	Составление  проекта  зон санитарной охраны на водозаборах ст. Приазовская (7 скважин) в Приморско-Ахтарском районе Краснодарского края
	226
	80,0

	3.
	Составление  проекта  водозабора ст. Приазовская (7 скважин) в Приморско-Ахтарском районе Краснодарского края
	226
	95,0

	4.
	Согласование  проекта  водозабора ст. Приазовская (7 скважин) в Приморско-Ахтарском районе Краснодарского края
	226
	55,0

	5.
	Приобретение материала (трубы диаметром 200)
	340
	51,0

	6.
	Текущий ремонт по объекту: Замена части центральной  водомагистрали  от  СКВ № 2000 Приазовского сельского поселения
	225
	99,0

	420,0

Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского  поселения

Приморско-Ахтарского района

Н.Н.Медведева